
「ももクロくらぶ xoxo〜バレンタイン DE NIGHT だぁ〜Z! 2021」 

開催延期＆振替公演のお知らせ（2 月 5 日昼 12 時更新） 

 

2 月 13 日(土)14 日（日）横浜アリーナて開゙催予定の『ももクロくらぶ xoxo〜バレンタイン 

DE NIGHT だぁ〜Z! 2021』は、緊急事態宣言の期間延長が発出されたという状況を鑑み、

弊社として新型コロナウィルス(COVID-19)の感染拡大の防止と、お客様、出演者、関係各

所の安全を考慮した結果、公演を延期し、振替公演を実施いたします。 

 

延期日程は 

【裏】2021 年 2 月 13 日(土)→2021 年 4 月 3 日（土） 

【表】2021 年 2 月 14 日(日)→2021 年 4 月 4 日（日） 

開場開演時間は両日ともに【14 時 30 分開場／16 時開演】 

会場は変わらず【横浜アリーナ】で開催いたします。 

  

本公演を楽しみにしてくださっていた皆様には、大変こ迷゙惑をおかけいたしますこと、 

深くお詫ひ申゙し上けま゙す。  

 

ご購入頂きましたチケットは、4 月 3 日（2 月 13 日公演の振替）・4 月 4 日（2 月 14 日公

演の振替）の公演ても゙有効となります。 

 

すでにチケットをご購入済みで、振替公演にご来場が叶わないお客様には、払い戻しの受付

をさせていただきます。 

 

振替に関するチケットの取り扱い、及び払い戻しの詳細は、下記をご確認ください。 

 

【振替公演に関して】 

『ぴあで会場チケットをご購入済で、そのまま【裏】4 月 3 日(土)、【表】4 月 4 日（日） 

横浜アリーナの各振替公演を会場でご観覧希望のお客様』 

ご購入いただきました全席指定チケット（配信視聴券付）に関しましては、 

振替公演にそのままご使用いただけます。 

 

なお、振替公演の対象は下記のとおりです 

【裏】2021 年 2 月 13 日(土)→2021 年 4 月 3 日（土） 

【表】2021 年 2 月 14 日(日)→2021 年 4 月 4 日（日） 

※異なる公演日に対しての振替は行いませんので、ご了承ください。 

 



【払い戻しに関して】 

振替公演にご来場いただく事が出来ないお客様には、チケットの払い戻しを承ります。 

払い戻し受付期間：2 月 8 日(月)10:00～2 月 28 日(日)23:59   

払い戻し方法の詳細は下記のＵＲＬからご確認いただけます。 

https://t.pia.jp/guide/refund03.jsp「チケットぴあ 未発券の払い戻しについて」 

 

※払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。 

下記の URL よりどの払戻方法になるのか、ご確認をお願いいたします。 

《チケットぴあ 公演中止・延期・発売方法変更のおしらせ》 

http://pia.jp/refundinfo/   

払い戻し方法の詳細は下記の URL からご確認いただけます。 

《チケットぴあ 払い戻しについて》 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

 

※払い戻しをご希望の方は、おそれいりますが、 

必ず期間中に払い戻しの手続きをお願いします。 

払い戻し期間を過ぎての対応はできませんのでご了承ください。 

 

【チケット一般発売に関して】 

下記日程に、チケット一般発売日を再延期いたします。 

チケット一般発売：3 月 27 日(土)11:00-3 月 28 日(日)23:59 ※抽選 

受付 URL：https://w.pia.jp/t/momoclo-valentine/ 

※詳細は後日公式 HP にて発表します 

 

【公演に関するお問い合わせ】 

キョードー東京 0570-550-799(平日 11 時〜18 時／土・日・祝 10 時〜18 時) 

 

 

開催直前でのお知らせとなってしまいましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

何卒こ理゙解・こ協゙力を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

                                2021 年 2 月 5 日 

                              株式会社ニッポン放送 

https://w.pia.jp/t/momoclo-valentine/

